sims
ar

RRava

PAMAnARARA,

PA(eds(ERiaT

vi

marsé
atomat

USA

o
o

Anea, a

SER
Danennaa

mimar

ENO(
au

PARApuesara?tenraPAULAas,

PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 041/2021-DTLIGP/P

Valinhos, 15 de fevereiro de 2021.

Ref.: Requerimento nº 54/2021-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 2.018/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra
epigrafado, de autoria do Vereador Alécio Cau, consultada a área competente da

Municipalidade, encaminho à Vossa Excelência, os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. Requer as cópias dos extratos bancários mensais referentes à conta do Fundo
Municipal de Esportes no período de Agosto de 2020 até a presente data.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria da Fazenda, capazes de esclarecer ao questionamento apresentado

pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência os protestos de minha
elevada consideração e já patenteado respeito.   Prefeita Municipal

Anexo: 02 folhas

À

Sua Excelência, o senhor
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (AR/ar)

onio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Ant

s.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.brFone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQvalinho:

 Usuário: admin

Período: De 01/08/2020 a 09/02/2021

Lançamentos - Todos os Tipos
Emissão: 10/02/2021  Data Dt. Bal, Histórico Documento Lote Débitos Créditos Saldo

Agência: 0811-7 Conta: 42.423-4 Titutar: PMV FUNDO MUN DO ESPORTE

31/07/2020 Saldo Anterior 0,00 €
Saldo anteriorConta Investimento 0,00C

21/12/2020 Movimentodo dia 0,00 0,00
Saldo 0,00C

Saldo Conta Investimento 0,00 €

22/12/2020 0000- BB CPAUT SP 00000000000000070 00000 4.987,83

22/12/2020 0000 - TED-CREDCONTA 00000000978214985 14175 4.987,83

22/12/2020 Movimentodo dia 4.987,83 4.987,83

Saldo 0,00 €
Saldo Conta Investimento 0,00 €

Página 1 de 2

Usuário: admin

Período: De 01/08/2020 a 09/02/2021
Lançamentos - Todos os Tipos

Emissão: 10/02/2021  Data Dt. Bal. Histórico Documento Lote Débitos Créditos Saldo

09/02/2021 Movimentodo dia 0,00 0,00
Saldo 0,00 €

Saldo Conta Investimento 0,00 €

09/02/2021 Aplicações (principal mais rendimentos) 54.281,78C

09/02/2021 Saldo 0,00 €
Saldo Conta Investimento 0,00€

Página 2 de 2